
  



Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, p. o., Krnov 
Revoluční 92 
794 01   Krnov 

 

Informace k adaptačnímu kurzu 2021 

TERMÍN 

 1.A – středa 1. 9. až pátek 3. 9. 2021 
 1.B – pondělí 13. 9. až středa 15. 9. 2021 
 1.C – pondělí 6. 9. až středa 8. 9. 2021 

ODJEZD 
 8:00  sraz v kmenové učebně na ul. Nádražní (testování, pokud bude nutné, 

případně předložení dokladů, které je nahrazují) 
 9:00  odjezd 
 10:15  příjezd do Malé Morávky 
 nástup po cestě (např. Bruntál) nebo příjezd přímo do M. Morávky, domluvte předem 

s vedoucí kurzů (777 307 325) 

PŘÍJEZD 
 12:00  ke škole – zadní vchod Revoluční 

(na tento den nahlásit nebo zrušit obědy ve školní jídelně, první dva 
dny je strava automaticky odhlášena) 

S SEBOU 
 teplé sportovní oblečení dovnitř i ven (bundy, mikiny, tepláky, i náhradní ) 
 sportovní obuv ven (i náhradní) 
 přezůvky, pláštěnku 
 šátek (i víc, určitě někdo zapomene), psací potřeby - tužku 
 hygienické potřeby, spodní prádlo a tak…. 
 kartičku zdravotní pojišťovny, doklady 
 léky 
 osvědčené hry 
 kapesné na dobroty 

NEBRAT!!! 
 alkohol, cigarety a jiná dráždidla 

VÝJIMKY ZE STRAVOVÁNÍ (vegetariánství, bezlepková, bezlaktózová strava…) 
 nahlaste prosím před min. týden před odjezdem vedoucí kurzů (777 307 325 – 

dvorakova@sos-dcr.cz) 

KONTAKT 
 Mgr. Zina Dvořáková, školní metodik prevence 
 tel.: 777 307 325 
 e-mail: dvorakova@sos-dcr.cz 

CENA 
 1 400 Kč 
 uhraďte dle pokynů k platbám na účet školy 
 zahrnuje dopravu, ubytování, stravování formou plné penze 

 
Krnov 21. 6. 2021 
 
Mgr. Zdeněk Klein, ředitel 


